
UCHWAŁA NR XXIII/1830020
RADY MIEJSKIEJBĘDZINA

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty L'! gospodarowanie odpadami komunalnymi od
nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub od innych nieruchomości

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 iart. 42 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U, z 2020 r., poz. 713), art. 6j ust. Bb ustawy z dnia 13 września 1996 roku
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) po
przeprowadzeniu konsultacji spolecznych zgodnie z Uchwala Nr LlV/958/2010Rady Miejskiej Będzina z dnia
28 czerwca 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub
organizacjami pozarządowymi ipodmiotami wymienionymi wart. 3 ust.3 ustawy odzialalności pożytku
publicznego io wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji

Rada Miejska Będzina
uchwala:

@ l. 1. Ustala się ryczałtowa stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
nieruchomości. na której znajduje się domek letniskowy, lub od innych nieruchomościwykorzystywanych na
cele rekreacyjno - wypoczynkowe — w wysokości 150,00 zl za rok od jednej nieruchomości,na której znajduje
się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno ~ wypoczynkowe,
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposob selektywny.

2. W przypadku niewypełnieniaobowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny stawka
oplaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dwukrotność stawki o której mowa
w ust. l iwynosi 300,00 zl.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.
53. Traci moc uchwała Nr XXX/244/2017 Rady Miejskiej Będzina zdnia zdnia 22 lutego 2017

wsprawie ustalenia ryczałtowej stawki oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla wlaści
nieruchomości. na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

54. Uchwala wchodzi w życie zdniem ] stycznia 2021 r. i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Slaskiego.

Mie' kiej Bę- zina

Krzys ofDudziński

”<% Mms”
Anna Paweulnshć/KI EROWNIK WICEPREZ DENT MIASTARefentu owemu Odpndnni j SEKRE RZ ”EASTA

Asiak '
. 01 , (4Joanna Kaz ai” Aneta W” Dulsk ”2420121531 1 .- Panowie:

Id: CTE43E19-EC0A34D07-A69E-EAA57CF239CA. Uchualony ] Strona 1


